UCHWALA NR 1908/20
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 31 MARCA 2020 ROKU

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDZECIE WOJEWODZTWA NA 2020 ROK

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tj. Dz.U. 2 2019 r. poz. 869 z p6zn. zm.) — uchwala sie, co nastepuje:

8 1.

W zatagczniku Nr 2 ,,\WYDATKI BUDZETU WOJEWODZTWA na 2020 rok” do Uchwaty
Nr XV11/217/19 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia Budzetu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego na 2020 rok dokonuje si¢ zmian migdzy
paragrafami w ramach:

dziatu 851 — Ochrona zdrowia

rozdziatu 85195 — Pozostala dzialalno$é

0 kwote wynikajaca z zatacznika Nr 1 do niniejszej uchwaty.

Zmiany dokonuje si¢ W zwigzku z dostosowaniem do obowigzujacej klasyfikacji budzetowe;.

8 2.

Wykonanie uchwaty powierza sig Marszatkowi Wojewodztwa Swictokrzyskiego, Skarbnikowi
Wojewddztwa Swigtokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia

8 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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WYDATKI MARZEC/2020

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
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Wyszczegdlnienie

WYDATKI BIEZACE
Wydatki zwiazane z realizacja zadan statutowych

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup lekéw, wyrobdw medycznych i produktéw biobéjczych
OGOLEM

4210
4230

Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr 1908/20
Zarzadu Wojewddztwa
Swigtokrzyskiego

z dnia 31.03.2020 roku

Plan
Zmniejszenie
126 350,00
126 350,00

126 350,00
126 350,00

kwota w z{.

Zwig¢kszenie
126 350,00
126 350,00
126 350,00

126 350,00



